
Medienos drožlių plokštės yra inžinerinės medienos rūšis, gaminama
spaudžiant medienos daleles arba daleles, sumaišytas su klijais. Jis yra
ekonomiškas, lengvas, lengvai apdorojamas ir montuojamas, gali būti
padengtas dekoratyvinėmis medžiagomis, kad pagerintų išvaizdą ir
ilgaamžiškumą.

Medienos drožlių plokštės plačiai naudojamos baldų gamyboje, ypač kaip
spintelių, knygų lentynų, rašomųjų stalų ir TV spintelių pagrindas. Dėl
lengvų savybių jis taip pat yra idealus pasirinkimas vidaus pertvaroms ir
garsui nepralaidžioms sienoms. Medienos drožlių plokštės dažniausiai
naudojamos kaip medžiaga apatiniams aukštams ir vidaus apdailos
projektams, tokiems kaip durys ir dekoratyvinės plokštės.

Esame masyvo ir melamino plokščių gamykla, turinti daugiau nei 10 metų

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-Wholes-Osb-Board-12-Mm-Particle-Board-For-Construction-Roofing-Chipboard.html


istoriją Kinijoje. Šiuo metu bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų,
spintų, medienos apdirbimo ir medienos prekybos įmonių iš pasaulinės
medienos rinkos.

Mūsų sertifikatas


